
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.01.2021                                       с. Бондари                                                  №25 

 

 

 

 

Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных 

требований законодательства в сфере муниципального контроля на 2021 год 

 

  Руководствуясь  статьей 8.2 Федерального закона  от 26.12.2008 № 294-

ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и 

осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами 

муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений 

обязательных требований, требований, установленных муниципальными 

правовыми актами»,  в  целях предупреждения  нарушений юридическими 

лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований,  

устранения  причин,  факторов  и  условий,  способствующих нарушениям 

обязательных требований, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Программу профилактики нарушений обязательных 

требований  законодательства  в  сфере  муниципального  контроля на  2021  год, 

согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» 

и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации И.А. Захарова. 

 

 

Глава района                                      А.А.Воробьев 

  

  

  

  

  


